第４号様式（第５関係）

番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　青森県知事　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　所

            　　　　　　　　　　　　　　氏　名法人にあっては、名称及び代表者の氏名

令和４年度青森県新型コロナウイルス感染症対策設備等整備事業
変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付け青保第　　　号で補助金の交付の決定の通知を受けた令和４年度青森県新型コロナウイルス感染症対策設備等整備事業費（新型コロナウイルス感染症患者等入院医療機関設備整備事業／帰国者・接触者外来等設備整備事業／医療機関における新型コロナウイルス感染症の外国人患者受入れのための設備整備事業／新型コロナウイルス感染症重点医療機関等設備整備事業／新型コロナウイルス感染症を疑う患者受入れのための救急・周産期・小児医療体制確保に係る設備整備等事業／感染症検査機関等設備整備事業）について、事業の内容及び経費の配分を下記のとおり変更したいので、令和４年度青森県新型コロナウイルス感染症対策設備等整備事業費補助金交付要綱第５第１号の規定により承認願います。

記

１　変更の理由

[bookmark: _GoBack]２　変更の内容

（注）変更後の事業実施計画書（第2号様式）及び所要額調書（第3号様式）を添付し、変更箇所に下線を引くこと。